Rg Nom

CATEGORIE |

Lattion
Troillet
Darbellay
Hubert
Vernay
Gabioud
Di-Marco
Di Martino
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Di-Marco
10 Pasche
11 Indermiuhle

12  Lovey

ERIKA HESS OPEN LA FOULY 2007

Prénom

Fille 2004-2002 Petit Parcours

Cynthia
Claire
Delphine
Camille
Charline
Zoé
Julietta
Marie
Eva
Noémie
Tiphaine

Emma

Domicile

Orsiéres
Orsiéres
La Fouly
Orsiéres
Orsiéres
Orsieres
La Fouly
Marseille
La Fouly
St-Cierges
Riex

Orsiéres

CATEGORIE Il Gargon 2004-2002 Petit Parcours

Droz
Corthay
Crauzaz
Voyame
Amendola
Gross
Graz
Crettex

Besse
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Farquet

CATEGORIE Il

Lattion
Lattion
Formaz
Maestry
Cotture
Formaz
Sarrasin
Dubuis

Sarrasin
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Amendola

Luca
Denis
Sylvain
Colin
Félix
Maxime
Gaspard
Anthony
Andy
Dany

Fille 2001-1999

Elise
Audrey
Chloé
Céline
Elodie
Mélanie
Céline
Margaux
Line

Marine

Praz-De-Fort
Le Chable
Prangins

La Fouly

Le Mont
Liddes

La Fouly
Ravoire
Volleges
Villette

Orsiéres
Orsiéres
Orsiéres

Orbe

Orsiéres
Praz-De-Fort
Praz-De-Fort

La Tour-de-Peilz
Orsieres

Le Mont

Année

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2004
2002
2002
2003
2002
2003

2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2004

1999
1999
1999
1999
1999
1999
2001
2001
2001
1999

28.02.2007

N° Temps

Erika : 32.78
7 55.71
6 59.37
8 1.00.10
3 1.06.99
5 1.10.58
10 1.11.85
1 1.13.84
261 1.33.84
9 1.36.88
4 1.38.62
11 2.30.85
2 2.59.26
15 58.24
13 59.92
260 1.05.56
18 1.12.72
16 1.36.15
14 1.41.67
20 1.59.62
17 2.46.45
19 3.11.26
12 DNS
Erika : 36.1¢
37 47.78
32 48.28
34 51.45
31 54.83
36 55.11
33 55.89
21 57.39
26 57.87
22 58.84
38 59.84



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

CATEGORIE IV Gargon 2001-1999
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Hubert
Fiora

Kalin

Bapst
Troillet
Formaz
Crawford
Reuse
Indermihle
Bapst
Lanthemann
Fiora
Moche

May
Sarrasin
Hubert
Corthay
Duay
Gabioud
Lattion
Vuadens
Thétaz
Bernasconi
Tornay
Sarrasin
Lovey
Lattion
Taub
Vernay
Murisier
Crausaz
Pasche
Zulauff
Walker
Voyame
Maret
Besse
Maillard
Lattion
Bronja
Formaz

Davoli

Murielle
Marine
Myriel
Céline
Justine
Justine
Anna
Apolline
Izia
Amaélle
Laura
Sarah

Anais

Candide
Yanis
Cyril
Emeric
Yannick
Luca
Alexis
Cédric
Justin
Adrien
Théo
Antoine
Pierre
Romain
Jayson
Kilian
Célien
Jilles
Clovis
Rémy
Yves
Bastien
Thibault
Théo
Julien
Ludovic
Kerim
Maxime

Enzo

Orsieres

La Fouly
Einsieden
Orsiéres

La Fouly
Praz-De-Fort
La Fouly
Orsiéres
Riex
Orsiéres
Rennaz

La Fouly

Ski fun Board

Orsiéres
Orsiéres
Orsiéres
Le Chable
Orsieres
Orsiéres
Orsieres
St-Légier
Orsiéres
Neuchatel
Orsieres
Praz-De-Fort
Orsieres
Reppaz
Lausanne
Orsiéres
Orsieres
Prangins
St-Cierges
Tzoumaz
Orsieres
La Fouly
Volléges
Volleges

Assens

Volléges
Orsiéres

Praz-De-Fort

2001
1999
2001
1999
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
1999

1999
1999
2000
2000
1999
2000
2001
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2001
2000
2001
1999
2000
2001
2000
2000
2000
2000
1999
2001
2001
2001
2001

24
35
273
262
29
28
253
23
30
263
27
25
251

68
61
53
54
67
58
47
49
69
64
60
51
62
59
39
50

256

259
52
44

276
55
56
57
65
46
42
43
48

1.00.69
1.00.90
1.01.77
1.05.57
1.07.95
1.11.07
1.14.49
1.16.75
1.20.53
1.20.56
1.27.32
2.01.34
2.13.63

46.95
47.58
48.18
48.62
50.23
50.36
50.65
51.00
51.74
51.82
52.40
53.96
54.38
55.00
55.98
55.98
56.12
56.55
56.90
58.37
59.80
1.00.41
1.01.36
1.01.49
1.02.33
1.06.97
1.07.57
1.09.60
1.12.71



30 Granges
31 Richard
32 Germa
33 Lonfat
34 Frossard

Julien
Kévin
Jule
Mathys

Pierrick

CATEGORIE V Fille 1998-1995

Vuadens
Métroz
Sarrasin
Sarrasin
Bapst

Di Natale

Sarrasin
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Lattion
Yule
Graz
Monod
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CATEGORIE VI

Martin
Citherlet
Valloton
Di Natale
Gabioud
Reuse
Sutterlin
Cotture
Rikkers
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Sarrasin

Chantal
Abigaélle
Chloé
Cindy
Emeline
Marguaux
Christel
Anais
Candice
Jasmine
Claire
Coralie
Sophie
Nadia
Salla
Camille
Sandra
Estelle
Justine
Emilia
llona
Vanessa
Zoé

Emma

Gargon 1998-1995

Yannick
Tom
Sampo
Loris
Fabien
Barthélémy
Léo
Florentin
Steyn

Brice

Fully

Branche

Ski Fun Board
La Fouly

Volleges

St-Légier
Orsiéres
Orsiéres
Praz-De-Fort
Orsieres
Praz-De-Fort
Praz-De-Fort
Orsiéres
Orsiéres
Orsiéres
Neuchatel
Orsiéres

Le Mont

Orbe

Blonay
Orsieres

Ski Fun Board
St-Cierges
Assens
Vufflens-le-Chateau
Vufflens-le-Chateau
La Fouly

La Fouly

Villars

St-Légier
Caux
Blonay
Praz-De-Fort
Reppaz
Orsieres
Orsiéres
Orsieres

La Fouly

Orsiéres

2001
2001
1999
2001
2001

1996
1997
1996
1996
1995
1997
1998
1997
1997
1995
1996
1998
1996
1997
1997
1998
1995
1998
1997
1996
1998
1996
1998
1996

1995
1996
1995
1995
1997
1996
1996
1996
1997
1997

40
45
66
265
41

82
76
84
83
264
79
70
80
78
89
278
74
88
77
271
72
90
71
81
85
73
86
75
87

122

91
269
120
113
115
119
116
105
102

1.14.65
1.15.40
1.20.72
1.24.70

DNS

40.41
40.96
41.97
42.13
43.29
43.70
44.21
45.34
48.46
48.93
49.21
49.61
50.17
50.58
50.66
51.13
52.40
53.06
54.06
54.08
54.13
1.00.50
1.17.82
DNS

36.95
38.56
39.59
40.96
41.98
42.02
42.57
43.19
43.35
43.52



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

CATEGORIE VII
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Thétaz
Chevalley
Martin
Lattion
Thétaz
Pouget
Crettex
Leresche
Kalin
Voyame
Merz
Theux

De Pablos
Ceppi
Bernasconi
Gautsci
Gurtler
Etienne
Granges
Crawford
Perrier
Magnin
Besse
Mauri
Collet
Jeanfavre
Mulhenstein
Maillard
Waridel
Magnenat
Nicoulaz

Lanternier

Hasse
Rikkers
Valloton
Sanou
Waridel
Corset
Crausaz
Lanternier
Pearson
Cei

Emile
Bastien
Adrian
Corentin
Adrien
Camille
Célien
Arnaud
Mike
Maxime
Basil
Bryan
Jérémie
Max
Christophe
Brian
Antoine
Antoine
Baptiste
Théodor
Clément
Jonathan
Colin
Luca
Axel
Sébastien
Robin
William
Jules
Alexandre
Bruno
Edouard

Fille 1994-1991

Eléna

Eva
Saana
Samira
Charlotte
Elodie
France
Cappucine
Catherine

Camille

Orsieres
Genéve
St-Légier
Reppaz
Orsieres
Orsiéres
Ravoire
La Fouly
Einsiden
La Fouly
Pully
Orsiéres
La Fouly
La Fouly
Neuchatel
Epalinges
Genéve
La Fouly
Fully

La Fouly
Maffliers/ France
Genéve
Volléges
La Fouly
Genéve
Cugy
Bussigny
Assens
Cortoillaud
Ski Fun Board
La Fouly

Paroisse du Sanary

Ski Fun Board

La Fouly

Blonay

Maya-Joie
Cortoillaud

Lavigny

Maya-Joie

Paroisse du Sanary
Maya-Joie

Paroisse du Sanary

1995
1995
1997
1997
1997
1997
1995
1998
1998
1998
1996
1998
1996
1998
1997
1995
1995
1998
1998
1998
1998
1995
1997
1998
1995
1997
1995
1997
1998
1997
1998
1997

1994
1993
1994
1992
1993
1992
1992
1994
1992
1991

127
123
111
114
112
103
121

94
274

95
118

92
117

96
104
128
126

98

93
254
101
124
107
100
125
108
129
106

97
110

99
109

134
136
270
138
137
142
139
131
140
146

43.79
4412
44.95
45.07
45.43
45.51
46.95
47.57
47.79
48.02
48.32
50.23
50.81
51.70
51.76
52.25
52.28
54.47
54.76
55.02
55.53
56.63
56.69
56.94
57.55
57.98
58.03
58.91
1.02.88
1.26.67
DNS
DNS

43.24
43.98
48.41
50.73
51.88
53.97
54.10
56.14
56.46
57.15



11 Perret

12 Fragniére
13 Nigono
14 Nicod

15 Barbody
16 Gisserot
17 Mulliri

CATEGORIE VI

Burnier
Reymond
Santschi
Vuadens
Bossel
Burnier

Reuse
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Santschi
9 Laroche
10 Plancher

11 Roland
12 Velay

13 Ferrara
14 Sormanni
15  Citherlet
16 Farronato
17 Germa

18 Chevey
19 Di Gilio
20 Gramut
21 Cogne

22 Linsi

23 Collet

24  Rivollet
25 Borgeaud
26 Greber
27  Khatchikian
28 Douros
29 De Pablos
30 Mpununu
31 Degrelle
32 Sierro

33 Nellen

34 Borg

35 Trueb

Sarah
Leyla

Marie-France

Pauline
Alizée
Astrid

Johanna

Garcon 1994-1991

Alexandre
Marco
Loic
Nicolas
Alain
Christian
Maxime
Maél
Antoine
Nicolas
Stefan
Auguste
Florent
Killian
Jonas
Luca
Correntin
Kévin
Grégory
Stéphane
Thibaud
Marc

Joe
Emmanuel
David
César
Sako
Stéphane
Guillaume
Hugo
Bastien
Allan
Teva
Rémy
Arnaud

Maya-Joie
Maya-Joie

Ski Fun Board
Maya-Joie

Paroisse du Sanary
Paroisse du Sanary

Maya-Joie

Leysin

La Fouly

La Chaux-de-Fonds
St-Légier

Leysin

Orsiéres

La Chaux-de-Fonds
La Fouly

Maya-Joie
Maya-Joie
Maya-Joie

Bex

Maya-Joie

Caux

Collombey

Ski Fun Board
Maya-Joie
Maya-Joie

Ski Fun Board
Maya-Joie
Maya-Joie
Maya-Joie
Maya-Joie
Ponthalaz
Maya-Joie
Maya-Joie
Maya-Joie

LaFouly

Maya-Joie

Paroisse du Sanary
Maya-Joie
Maya-Joie

Paroisse du Sanary

Maya-Joie

1992
1991
1994
1991
1994
1994
1993

1992
1994
1991
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1991
1992
1992
1993
1991
1994
1994
1992
1993
1991
1992
1992
1992
1994
1991
1994
1991
1991
1991
1994
1992
1992
1992
1994
1991
1991

141
143
133
144
130
132
135

267
152
182
147
255
266
157
162
155
178
164
167
158
174
151
148
171
159
180
170
165
145
149
181
156
176
177
175
153
163
169
168
150
184
179

57.52
1.06.41
1.07.27
1.09.30

DNS
DNS
DNS

35.79
36.01
36.57
39.44
39.79
39.88
40.37
42.51
42.98
43.60
43.93
44.49
44.65
44.91
45.11
45.16
46.11
47.07
47.42
48.28
48.56
50.32
50.69
50.76
51.32
51.52
52.17
52.29
52.40
52.81
53.56
53.97
54.30
55.54
55.91



36
37
38
39
40
41
42

Orba
Waridel
Sormanni
Velati
Clemencon
Anselme

Amendola

CATEGORIE IX
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Berclaz
Troillet
Vuadens
Sarrasin
Reuse

Formaz

Dame

Hofstaetter-Pasche

Thétaz
Borgeaud
Bahy
Métroz
Valloton
Granges
Burnier
Lovey
Dupraz
Lattion
De Christen
Mosch
Pinsac
Maillard

CATEGORIE X
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Darbellay
Biselx
Reymond
Reymond
Lattion
Lattion
Gabioud
Sarrasin
Citherlet
Sutterlin

Groux

Homme

Adrien

Louis

Gaylor
Mathias
Jean-Manuel
Jéréme

Kilian

Raphaélle
Myriam
Mireille
Anne-Marie
Karine
Valérie
Elke
Annick
Rachelle
Sibyl
Sandrine
Satu
Florence
Jane
Valérie
Denise
Arlette
Eléonore
Jade
Blanche

Alexandra

Alain
Didier
Fabian
Nicolas
Jérdme
Pierre-Alain
Jules-Henri
David
Jean-Marc
Dominique

Sébastien

Ski Fun Board
Cortoillaud
Maya-Joie
Maya-Joie
Maya-Joie
Maya-Joie
Bretigny

Orsiéres

Orsiéres

St-Légier

Orsiéres

Orsieres

Orsiéres

St-Cierges

Orsiéres

Ponthalaz

Ski Fun Board
Orsieres

Blonay

Fully

Blonay

Orsiéres

Rio de Janeiro
Orsieres

Paroisse du Sanary
Ski Fun Board
Paroisse du Sanary

Assens

La Fouly
Orsiéres
La Fouly
La Fouly
Orsiéres
Orsiéres
Orsiéres
Orsiéres
Caux

Orsiéres

Lausanne

1992
1994
1993
1993
1991
1992
1991

1963
1979
1971
1971
1970
1973
1972
1969
1986
1957
1968
1965
1970
1962
1974
1961
1947
1988
1990
1989
1973

1969
1969
1988
1990
1969
1968
1987
1970
1960
1955
1985

277
154
160
161
173
172
183

280
192
188
189
257
279
190
258
193
186
284
272
281
268
283
187
185
194
196
195
191

216
217
226
230
215
282
222
218
203
288
220

1.00.40
1.04.16
1.04.21
1.05.79
1.09.05
DISQ
DNS

39.31
40.67
41.57
41.87
42.74
43.20
43.45
45.02
46.14
46.16
46.84
47.12
48.65
51.80
52.39
52.46
55.48
57.33
1.01.40
1.02.32
DNS

35.43
36.53
36.88
37.04
37.12
37.66
38.20
38.27
39.04
39.26
39.73



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Martin
Gabioud
Gross
Amendola
Hubert
Vuadens
Voyame
Leresche
De Pablos
Etienne
Pirard
Maillard
Racine
Jacquérioz
Gramut
Richard
Graz
Exquis
Courvoisier
Bossart
Duclairoir
Boj
Bernasconi
Pellaton
Monnerat
Piguet
Brun

Brun
Lugherini
Pinsac
Di-Marco

Grammut

CATEGORIE XI
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Amendola
De Pablos
Valazza
Gebhard
Civitillo
Dupraz
Deblue
Valasek
De Pablos
Rebeau

Golay

Surf

Patrick
Bernard
Nicolas
Claude
Christian
Marc

Alain
Jean-Philippe
Thierry
Patrick
Francis
Alain

Florian
Joseph
Adrien
Stéphane
Jean-Christophe
Gilles

Dimitri
Anthony
Pierre-Alban
Thomas
Giorgio
Michel
Alexandre
Alexandre
Jimmy

Allan
Jean-Baptiste
Francois
Vincenzo
Adrian

Claude
Matthieu
Nino
Karim
Killian
Grégor
Alexis
Mathias
Alexandre
Frédéric

Loic

St-Légier

Orsiéres

Orsiéres

Le Mont

Orsieres

St-Légier

La Fouly

La Fouly

La Fouly

La Fouly

Ski Fun Board
Assens

Paroisse du Sanary
Bussigny

Ski Fun Board
Orsiéres

La Fouly

Liddes

Maya-Joie

Morges

Paroisse du Sanary
Paroisse du Sanary
Neuchatel

La Fouly

Rolle

Maya-Joie

Paroisse du Sanary
Paroisse du Sanary
Paroisse du Sanary
Paroisse du Sanary
La Fouly

Ski Fun Board

Lavigny
La Fouly
Maya-Joie
Maya-Joie
Maya-Joie
Epalinges
Maya-Joie
Maya-Joie
La Fouly
Ski Fun Board
Maya-Joie

1966
1966
1978
1964
1968
1964
1963
1959
1965
1966
1954
1965
1970
1958
1989
1971
1966
1948
1990
1990
1987
1990
1951
1965
1962
1990
1987
1987
1986
1990
1966
1989

1959
1996
1991
1992
1992
1994
1992
1991
1996
1993
1992

275
214
285
207
287
206
205
201
209
213
199
208
219
200
250
286
211
197
228
232
223
231
198
210
204
229
224
225
221
233
212
227

202
236
247
240
242
238
243
246
237
239
241

40.07
40.16
40.63
41.01
42.01
4217
42.41
42.59
42.82
43.11
43.23
43.99
44.21
45.90
46.05
46.34
46.37
46.54
47.42
47.67
47.80
48.73
49.11
49.84
49.90
50.42
51.34
52.77
53.91
54.02
54.62

DNS

52.46
53.67
55.12
56.98
57.30
58.62
59.08
59.30
1.01.26
1.03.84
1.03.84



12
13
14
15

16
17
18

Bertholet
Valloton
Van Oord
Mahmoudi
Ceppi
Duport
Descloux

Auguste
Sampo
Kerlyn
Yann

Chloé
Marc
Audrey

Ski Fun Board
Blonay

La Fouly
Maya-Joie

La Fouly
Maya-Joie
Ski Fun Board

1991
1995
1997
1992

1996
1992
1996

248
289
234
166

235
244
252

1.04.23
1.05.81
1.14.95
1.18.78

1.38.02
DNS
DNS
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28.02.2007
ERIKA HESS OPEN LA FOULY 2007

Rg Nom Prénom Domicile Année N° Temps

CATEGORIE | Fille 2004-2002 Petit Parcours
CATEGORIE Il Gargon 2004-2002 Petit Parcours
CATEGORIE Ill Fille 2001-1999
CATEGORIE IV Gargon 2001-1999
CATEGORIE V Fille 1998-1995
CATEGORIE VI Gargon 1998-1995
CATEGORIE VII Fille 1994-1991
CATEGORIE VIIl Gargon 1994-1991
CATEGORIE IX Dame

CATEGORIE X Homme

CATEGORIE XI Surf
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